
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 жовтня 2024 року  № 25/1 

  с.Боратин 

                                

Про затвердження  порядку денного   

двадцять п’ятої  сесії восьмого скликання   

Боратинської сільської ради.                

             

                 Відповідно до  пункту 14 статті  46  Закону України „ Про місцеве  

самоврядування в Україні”, сільська рада  

                                       

В И Р І Ш И Л А: 

 

               Затвердити  для  розгляду  двадцять п’ятої сесії сільської ради такий порядок  

денний:  

          1. Про затвердження порядку денного двадцять п’ятої  сесії восьмого скликання  

Боратинської сільської ради.  

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            2. Про внесення змін до рішення  сільської ради від   24.12.2020  № 2/5 «Про 

Регламент роботи Боратинської сільської ради VІІІ cкликання» 

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          3. Про внесення змін до Програми  протидії екстремістським та терористичним 

проявам  у Боратинській  ОТГ на 2022-2024 роки 

              Інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

          4. Про внесення  змін до Програми соціального захисту населення Боратинської 

сільської ради на 2024-2026 роки, затвердженої рішення сільської ради  від  22.12.2023 № 

20/4  

               Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення  

          5. Про внесення змін  до Програми  забезпечення громадян Боратинської сільської 

ради, які страждають на  рідкісні (орфанні) захворювання, лікарськими засобами на 2023-

2025 роки, затвердженої рішенням сільської ради від  23.12.2022 № 14/7 

               Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей  

          6. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки  комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Боратинської сільської ради» на 2023-2024 роки» 

              Інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

          7.  Про внесення змін до рішення сільської ради  від 22.12.2023 № 20/19  

« Про бюджет сільської територіальної громади  на 2024 рік»  



               Інформує : Ганна Радчук  – начальник відділу фінансів  

          8.  Про надання згоди на прийняття із спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст області у комунальну власність підручників, надрукованих за кошти 

донорів 

               Інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

          9.  Про внесення змін до складу постійної комісії сільської ради          

               Інформує: Сергій Яручик – сільський голова             

        10.  Про найменування вулиці в селі Боратин 

               Інформує: Сергій Яручик – сільський голова             

         11. Про звернення депутатів Боратинської сільської ради до  Верховної Ради України та 

Кабінету Міністрів України щодо забезпечення гідної заробітної плати педагогічним та  

науково-педагогічним працівникам, працівникам соціальної сфери, культури, закладів 

дошкільної освіти.  

                Інформує: Микола Собуцький – депутат сільської ради             

          12. Про звернення депутатів Боратинської сільської ради до  Президента України, 

Голови Верховної Ради України, Уповноваженого ВРУ з прав людини щодо посилення  

публічного висвітлення ситуації навколо полонених та безвісті зниклих захисників Сил 

Оборони України та сприяння визволення їх з полону. 

                 Інформує: Микола Собуцький – депутат сільської ради        

           13. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Романюк Ю.В. 

                  Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

            14. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки яка перебуває у власності гр. Цейка Ю. Ф. 

                  Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

            15. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Євтошука О.В. 

                  Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

            16. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Пархомей О.А. 

                  Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

            17. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських  будівель і споруд 

                   Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             18. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки дляведення  садівництва 

                   Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             19. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва гр. Лагоді В.А.  

                   Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             20. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських  будівель і споруд 

                   Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             21. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва  

                   Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             22. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва  

                   Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 



             23. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                   Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             24. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                   Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             25. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                   Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             26. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             27. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             28. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             29. Про відмову у наданні дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на 

(місцевості) 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

             30. Про відмову у наданні дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на 

(місцевості) 

                        Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

              31. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                        Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

              32. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                        Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

              33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Шевчука І.Д. 

                         Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 
              34.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Чубарко О. М. 
                         Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

               35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Веремчук М.Л., 

Зелінській І.Л. 

                        Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

               36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Зань М.А, 

 Ніколайчука М. А. 

                        Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

              37. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Балакіни Т. В. 



                      Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

              38. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Кривицької О.М. 

                      Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

              39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Лойку А.К.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

               40. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Карпюка В. О. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова   

               41. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Гайового М. А. 

                       інформує: Сергій Яручик – сільський голова   

               42. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Кононович С. Ю. 

                          інформує: Сергій Яручик – сільський голова   

               43. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Войдюку В. К. 

                          інформує: Сергій Яручик – сільський голова   

               44. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Петриченко О.Т. 

                          інформує: Сергій Яручик – сільський голова   

               45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Гармідера В.В. 

                        інформує: Сергій Яручик – сільський голова   

               46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Бузару А.В. 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова   

               47. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Олексюка П.О. 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               48. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Дмитроци О.Р. 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               49. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Сюйви М.Ф. 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               50. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Костючук Т.П.  

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               51. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Войтовича П.В. 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               52. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Куліш О.С. 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               53. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Денисюка О.П. 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              54. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Парафін Н.В. 



                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              55. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Снитюка О.Ю. 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              56. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Боярчука П.А. 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              57. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Боярчука П.А. 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              58. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Сцьольного А.М. 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              59. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Сивого В. П. 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              60. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Бульбенюка С. М. 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              61. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Бартосевич К.П. 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              62. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки яка перебуває у власності гр. Пуца В.В. 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              63. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Форостян О.Л. 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              64. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Михайлюк В. Г. 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              65. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Пігули В. В. 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               66. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Сахан Л. А. 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               67. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Сивої М.І. 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               68. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

метою передачі в користування на умовах договору оренди землі 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               69. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

метою передачі в користування на умовах договору оренди землі 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               70. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки 

                      інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              71. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду. 

                   інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

               72. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 



щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

              73. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

              74. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

              75. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

              76. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

              77. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

              78. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

              79. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності ТзОВ «ЛАЙК-ЛЕНД» 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

              80. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності ТзОВ «ЛАЙК-ЛЕНД» 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              81. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності ТзОВ «ЛАЙК-ЛЕНД» 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              82. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності ТзОВ «ЛАЙК-ЛЕНД» 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              83. Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки  в оренду 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              84. Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки  ПраТ «Волиньобленерго» 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              85. Про надання дозволу на розробку  проєкту землеустрою щодо відведення 

земельно=ї ділянки комунальної власності  в постійне користування  для ведення лісового 

господарства та пов’язаних з ним послуг філії «Ківерцівське лісове господарство»  

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              86. Про затвердження технічної документації щодо поділу земельної ділянки 

та передачу в оренду 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              87. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  для городництва для подальшої передачі в оренду 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              88. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  для садівництва для подальшої передачі в оренду 

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    



              89. Про розроблення експертної грошової оцінки земельної ділянки  

                    інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
              90. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  для садівництва для подальшої передачі в оренду 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               91. Про продовження договору оренди водного об’єкту гр. Оксенчуку В. О 

                     інформує: Сергій Яручик – сільський голова    
               92. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  для городництва для подальшої передачі в оренду 

                      інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                93. Про затвердження експертної грошової оцінки земельної ділянки та продаж  її 

у власність Марчукова І. Б. 

                      інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                94. Про продаж на земельних торгах (аукціоні) права оренди земельної ділянки, 

яка розташована на території Боратинської сільської ради 

                      інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                95. Про продаж на земельних торгах (аукціоні) права оренди земельної ділянки, 

яка розташована на території Боратинської сільської ради 

                      інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                96. Про продаж на земельних торгах (аукціоні) права оренди земельної ділянки, 

яка розташована на території Боратинської сільської ради 

                       інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                 97. Про продаж на земельних торгах (аукціоні) права оренди земельної ділянки, 

яка розташована на території Боратинської сільської ради 

                       інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                 98. Про надання дозволу на розроблення  технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на (місцевості)  

                       інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                 99. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  комунальної власності для земель загального користування  ( зелених 

зон і зелених насаджень) 

                        інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                100. Про розроблення детального плану території 

                        інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                101. Про розроблення детального плану території 

                        інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                102. Про розроблення детального плану території 

                        інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                103. Про розроблення детального плану території 

                        інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                104. Про розроблення детального плану території 

                        інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                105. Про затвердження детального плану території 

                        інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

               106. Про затвердження детального плану території 

                        інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

               107. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських  будівель і споруд 

                        інформує: Сергій Яручик – сільський голова    



                108. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Плисюк О.В. 

                        інформує: Сергій Яручик – сільський голова    

                        

 

 

Сільський голова                                                                                        Сергій  ЯРУЧИК  

 

 

Людмила Сахан 

  


